Приложение № 9 к документу «Датированные обязанности Свердловской региональной
общественной организации «Федерации фигурного катания на коньках» в сезоне 2023-2024 гг.
[bookmark: _GoBack]От «07» августа 2023 г.

	Президенту
Свердловской региональной общественной организации «Федерации фигурного катания на коньках»
Уткину В.И.
От судьи СРОО «ФФКК»

Фамилия, инициалы

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу разрешить мне обслуживание

статус и наименование соревнований

в качестве _
наименование дисциплины и рода судейства

в городе
наименование города (поселка), региона

дата проведения

дата	подпись	Фамилия, инициалы